

入札結果

第323会計隊南恵庭派遣隊(南恵庭駐屯地)

契約の名称		入札年月日	契約方式
短期	スナックサンド(ツナ&マヨ)ほか133件	令和4年12月14日	一般競争契約
落札業者		落札金額(税抜)	納期
別紙のとおり		別紙のとおり	4.12.28~5.3.31

落札業者	法人番号
(株)ロバパン	5290805003453
(有)コーワ食品	5430002054335
日糧製パン(株)	8430001012919
一般財団法人 防衛弘済会東千歳事業所	1011105000271
奥村食品工業(株)	2430001003238
(株)くみあい食品	3430001049924
富士松製麺(株)	2430001021371
(株)やまぐち食品	6430001044088
(株)丸一泉商店	1430001022800
(有)鈴井園茶補	2370002011700
(株)北給販	2010001022478
北海道中央食糧(株)	8030001085063
(株)富士食品	7430001021276
坂商事(株)	6430001006575
山崎製パン(株)札幌工場	4010001008806
日本栄養食品(株)	7430001020798

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

分任物品管理官
南恵庭駐屯地業務隊長 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊南恵庭駐屯地
第323会計隊南恵庭派遣隊長 谷 口 博 敬

調達要求番号：2GFY1D40042
基本契約番号：2LWKBM4021000
契約年月日：4.12.14

納 期：4.12.28 ～ 5.3.31
納 地：南恵庭
検査指令番号：2LWKBM4021000-B934000
検査の種類：受領I,品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品 名	規 格	予定数量	単位	単 価	業 者 名
0001	スナックサンド (ツナ&マヨ)	A-c-3 焼き上がり104g以上 ロバパン製	531.00	EA	110.00	株ロバパン
0002	チーズバーガー	A-C-3 焼き上がり100g以上 日糧製パン製	600.00	EA	79.00	日糧製パン株式会社
0003	黒コッペクリームサンド	A-C-2 焼き上がり144g以上 ロバパン製	441.00	EA	92.00	株ロバパン
0005	ビッグウィンナーパン	A-C-3 焼き上がり130g以上 セイコーマート製	150.00	EA	153.00	一般財団法人 防衛弘済会東千歳事業所
0008	しっとりジャムパン (いちご)	A-C-2 焼き上がり120g以上 日糧製パン製	684.00	EA	92.00	日糧製パン株式会社
0009	森の切り株	A-C-2 焼き上がり133g以上 ロバパン製	288.00	EA	108.00	株ロバパン
0010	ミックスサンド	A-C-4 焼き上がり106g以上 ハム ポテトサラダ ツナ等 日糧製パン製	384.00	EA	126.00	日糧製パン株式会社
0012	パニーニ (ハムチーズ)	A-C-3 焼き上がり100g以上 セイコーマート製	387.00	EA	101.00	一般財団法人 防衛弘済会東千歳事業所
0013	ようかんあんぱん	A-C-2 焼き上がり119g以上 日糧製パン製	150.00	EA	90.00	日糧製パン株式会社
0014	ズッシリアンホイップ	A-C-2 焼き上がり170g以上 セイコーマート製	600.00	EA	116.00	一般財団法人 防衛弘済会東千歳事業所
0015	ダブルウィンナーパン	A-C-3 焼き上がり130g以上 セイコーマート製	300.00	EA	162.00	一般財団法人 防衛弘済会東千歳事業所
0016	チョコブリッコ	A-C-2 焼き上がり87g以上 日糧製パン製	150.00	EA	101.00	日糧製パン株式会社
0017	ジャンボむしケーキプレーン	A-C-2 焼き上がり120g以上 木村屋パン製	261.00	EA	112.00	一般財団法人 防衛弘済会東千歳事業所
0018	クッパ リカスのダブルサンド	A-C-3 焼き上がり138g以上 セイコーマート製	534.00	EA	223.00	一般財団法人 防衛弘済会東千歳事業所
0019	ラブラブサンドコク旨焼きそば	A-C-4 焼き上がり110g以上 日糧製パン製	150.00	EA	117.00	日糧製パン株式会社
0020	エッグ&ベーコン	A-C-2 焼き上がり97g以上 ロバパン製	261.00	EA	106.00	株ロバパン
0021	オリジナルアンドーナツ	A-C-2 焼き上がり70g以上 セイコーマート製	150.00	EA	100.00	一般財団法人 防衛弘済会東千歳事業所
0022	とろ〜りチーズのピザパン	A-C-3 焼き上がり121g以上 日糧製パン製	150.00	EA	104.00	日糧製パン株式会社
0023	さくさくメロンパン	A-C-2 焼き上がり110g以上 木村屋パン製	291.00	EA	97.00	一般財団法人 防衛弘済会東千歳事業所
0024	ホワイトデニッシュショコラ	A-c-2 焼き上がり90g以上 山崎製パン製	150.00	EA	98.00	山崎製パン株式会社札幌工場
0025	つきこんにゃく	B-3 国内産	147.00	KG	204.00	株丸一泉商店
0026	厚揚	C-19	60.00	KG	370.00	株やまぐち食品
0027	油揚	C-21	36.00	KG	1,150.00	株丸一泉商店
0028	凍り豆腐	C-28	74.40	KG	700.00	株富士食品
0029	冷凍いんげん	D-d1	111.00	KG	283.00	株富士食品

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

分任物品管理官
南恵庭駐屯地業務隊長 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊南恵庭駐屯地
第323会計隊南恵庭派遣隊長 谷口博教

調達要求番号：2GFY1D40046
基本契約番号：2LWKBM4021000
契約年月日：4.12.14

納期：4.12.28 ～ 5.3.31
納地：南恵庭
検査指令番号：2LWKBM4021000-B934000
検査の種類：受領I, 品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0001	強化精麦	A-a-20	495.00	KG	190.00	北海道中央食糧株式会社
0002	冷凍さぬきうどん	0-a1	1,035.00	EA	39.00	日本栄養食品株式会社
0003	冷凍手造りラーメン	0-a-4	2,547.00	EA	83.00	富士松製麺株式会社
0004	管状マカロニ	A-a11a	9.00	KG	250.00	日本栄養食品株式会社
0005	花麩	A-a13	6.00	KG	1,770.00	株式会社丸一商店
0006	デニッシュパン(ロングライフ)	A-C-5 焼き上がり75g以上 コミ製 チョコ・クリーム・ミンク・メープル・マンゴー・パイの6種類いずれかを納品	180.00	EA	106.00	(有) コーワ食品
0007	小町パン(ロングライフ)	A-C-5 焼き上がり103g以上 コミ製 オガラ・クリーム・メロン・アイボレットの4種類いずれかを納品	180.00	EA	106.00	(有) コーワ食品
0008	クロワッサン(ロングライフ)	A-C-5 焼き上がり38g~40g以上 コミ製 コウトウ・リッチ・マフィンのいずれかを納品	180.00	EA	65.00	(有) コーワ食品
0009	でん粉	B-10	126.00	KG	218.00	日本栄養食品株式会社
0010	カット緑豆春雨	B-12	15.00	KG	560.00	日本栄養食品株式会社
0011	1L豆乳飲料	M-18 調整豆乳・コーヒー・紅茶・バナナ・フルーツミックスの内2種類以上混納	384.00	PC	175.00	(有) コーワ食品
0012	白ごま	D-c13	3.00	KG	550.00	日本栄養食品株式会社
0013	白すりごま	D-c14	6.00	KG	580.00	日本栄養食品株式会社
0014	ごま和えの素	N-c-47	18.00	BG	580.00	日本栄養食品株式会社
0015	たけのこ水煮缶	Q-b8 苦味のないもの	87.00	CN	520.00	株式会社富士食品
0016	孟宗筍水煮スライス缶	Q-b9	3.00	CN	1,820.00	株式会社富士食品
0017	味付支那竹筍	Q-b12	3.00	CN	1,499.00	(有) 鈴井園茶舗
0018	おろしにんにく	D-b11	30.00	KG	689.00	株式会社みあい食品
0019	ふき水煮缶	Q-b-22	9.00	CN	1,950.00	株式会社富士食品
0020	減塩紀州梅	P-a-3	21.00	EA	1,890.00	株式会社丸一商店
0021	おろし生姜	D-b4	18.00	KG	735.00	株式会社みあい食品
0022	みかん缶	Q-b32	18.00	CN	1,020.00	株式会社北給販
0023	オレンジドリンク	M 190g程度缶入り 果汁20%	450.00	PC	45.00	一般財団法人 防衛弘済会東千歳事業所
0024	パインチビット缶	Q-b36	75.00	CN	910.00	株式会社富士食品
0025	アップルドリンク	M 190g程度缶入り 果汁20%	450.00	PC	45.00	一般財団法人 防衛弘済会東千歳事業所

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

調達要求番号：2GFY1D40046
 基本契約番号：2LWKBM4021000
 契約年月日：4.12.14

納期：4.12.28～5.3.31
 納地：南恵庭
 検査指令番号：2LWKBM4021000-B934000
 検査の種類：受領I,品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0026	黒きくらげ	D-c18b	3.00	KG	2,200.00	日本栄養食品株式会社
0027	干しいたけ	D-c20	12.00	KG	1,770.00	株式会社富士食品
0028	なめこ水煮缶	Q-b-27	57.00	CN	1,490.00	株式会社富士食品
0029	切のり	F-6	3.00	KG	3,550.00	株式会社丸一泉商店
0030	味付のり	F-5a	420.00	EA	11.00	株式会社富士食品
0031	昆布	F-9 30～40cmカット品	3.00	KG	2,270.00	株式会社丸一泉商店
0032	とろろ昆布	F-10	3.00	KG	3,590.00	株式会社くみあい食品
0033	乾燥海藻ミックス	F-24a	3.00	KG	7,500.00	株式会社富士食品
0034	ふのり	F-16	3.00	KG	8,900.00	株式会社丸一泉商店
0035	ひじき	F-14	0.30	KG	1,640.00	株式会社丸一泉商店
0036	糸かつお	G-c-5	6.00	KG	3,600.00	株式会社丸一泉商店
0037	かつおだしパック	N-c1	60.00	BG	798.00	株式会社丸一泉商店
0038	マグロオイル漬缶	Q-c13	18.00	CN	1,150.00	日本栄養食品株式会社
0039	煮干だしパック	N-c-2	0.90	BG	505.00	株式会社丸一泉商店
0040	サラダ油	K-3 1350gポリ容器入り	36.00	PC	550.00	北海道中央食糧株式会社
0041	天ぷら油	K-4a	189.00	CN	5,500.00	北海道中央食糧株式会社
0042	煎茶パック	M-4 1.5g入り 可燃物廃棄対応ナイロンメッシュパック 短時間でお茶の出が良い物	3.00	KG	700.00	日本栄養食品株式会社
0043	ウスターソース	N-a9	3.00	LI	208.00	(有) コーワ食品
0044	卓上中濃ソース(300ml)	N-d-2-2b	60.00	PC	129.90	(有) 鈴井園茶舗
0045	醤油	N-a11	393.00	LI	136.00	(有) コーワ食品
0046	卓上生醤油	N 内容量450ml入り 二重硬質ボトル容器入り	72.00	PC	118.00	(有) コーワ食品
0047	食酢	N-a18-2b	3.00	LI	192.00	(有) コーワ食品
0048	中華スープの素	N-c5	15.00	KG	1,149.00	(有) 鈴井園茶舗
0049	ガラスープ	N-c-9b	54.00	KG	1,250.00	株式会社富士食品
0050	和風だしの素	N-c3	75.00	KG	1,700.00	株式会社富士食品
0051	めんつゆ	N-a22	27.00	LI	195.00	(有) コーワ食品
0052	和風野菜トッピング*	N-a34	21.00	PC	740.00	株式会社富士食品
0053	コールスロートトッピング*	N-a40	24.00	PC	370.00	日本栄養食品株式会社
0054	サウザンアイランドトッピング*	N-a44	3.00	PC	400.00	日本栄養食品株式会社

予算科目：一般糧食費
 納入地：南恵庭
 材料区分：生鮮
 調達区分：駐屯地
 形態区分：競争
 契約方式：単価
 区分1：1
 予定税率(%)：8.00

糧 食 購 入 予 定 表 (5年1月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量	単価	金額	単位	12/22(水)	12/23(金)	12/31(水)	1(月)	2(月)	3(月)	4(月)	5(月)	6(月)	7(月)	8(月)	9(月)	10(月)	11(月)	12(月)	13(月)	14(月)
								15(水)	16(金)	17(水)	18(水)	19(木)	20(金)	21(土)	22(日)	23(月)	24(火)	25(水)	26(木)	27(金)	28(土)	29(日)	30(月)	31(火)
1		80102	スナックサンド(ツナ&マヨ)	177.00	106.00	18,762.00	個																	51.00
		A-C-3	焼き上がり104枚以上 ロバパン製																	93.00				
2		80112	チーズバーガー	200.00	79.00	15,800.00	個														30.00			
		A-C-3	焼き上がり100枚以上 日糧製パン製																50.00			50.00	50.00	
3		80115	黒コッペクリームサンド	147.00	92.00	13,524.00	個								97.00							50.00		
		A-C-2	焼き上がり144枚以上 ロバパン製																					
4		80116	本仕込ネオ黒糖ロール	150.00	89.00	13,350.00	個				50.00									50.00				
		A-C-2	焼き上がり129枚以上 ロバパン製																50.00					
5		80120	ビッグウィンナーパン	50.00	132.00	6,600.00	個									50.00								
		A-C-3	焼き上がり130枚以上 セイコーマート製																					
6		80125	本仕込ネオレーズンバターロール	97.00	96.00	9,312.00	個																	
		A-C-3	焼き上がり132枚以上 ロバパン製											97.00										
7		80127	バーカサンドカクテル(ツナ)	50.00	79.00	3,950.00	個																	
		A-C-3	焼き上がり93枚以上 セイコーマート製								50.00													
8		80133	しっとりジャムパン(いちご)	228.00	78.00	17,784.00	個				50.00												51.00	
		A-C-2	焼き上がり120枚以上 日糧製パン製																				97.00	
9		80137	森の切り株	96.00	102.00	9,792.00	個																	
		A-C-2	焼き上がり133枚以上 ロバパン製					48.00											48.00					
10		80138	ミックスサンド	128.00	126.00	16,128.00	個								128.00									
		A-C-4	焼き上がり106枚以上 ハム ポテトサラダ ツナ等 日糧製パン製																					
11		80152	豆乳ケーキドーナツ	50.00	104.00	5,200.00	個																	50.00
		A-C-2	焼き上がり168枚以上 ロバパン製																					
12		80164	ハニーニ(ハムチーズ)	129.00	88.00	11,352.00	個																	50.00
		A-C-3	焼き上がり100枚以上 セイコーマート製														79.00							
13		80177	ようかんあんぱん	50.00	83.00	4,150.00	個																	
		A-C-2	焼き上がり119枚以上 日糧製パン製								50.00													
14		80185	ズッシリアンホイップ	200.00	99.00	19,800.00	個						50.00											50.00
		A-C-2	焼き上がり170枚以上 セイコーマート製																	50.00			50.00	50.00
15		80187	ダブルウィンナーパン	100.00	162.00	16,200.00	個																	
		A-C-3	焼き上がり130枚以上 セイコーマート製								50.00													

糧食購入予定表 (5年1月分)

NO	見本 食品コード 規格番号	品名	予定数量 規格	単価	金額	単位	12/25(木)	12/30(金)	12/31(土)	1(日)	2(月)	3(火)	4(水)	5(木)	6(金)	7(土)	8(日)	9(月)	10(火)	11(水)	12(木)	13(金)	14(土)
							15(日)	16(月)	17(火)	18(水)	19(木)	20(金)	21(土)	22(日)	23(月)	24(火)	25(水)	26(木)	27(金)	28(土)	29(日)	30(月)	31(火)
31	36025	冷凍グリーンピース	2.40	275.00	660.00	kg	0.00																
	D-d-5																			2.00			
32	36143	福神漬	22.00	520.00	11,440.00	kg	3.00				4.00										7.00		
	P-a-29																						8.00
33	36178	冷凍ホールコーン	26.00	300.00	7,800.00	kg	2.00								1.00								
	D-d-9															12.00	8.00	3.00					
34	36223c	卓上おろしにんにく	28.00	90.00	2,520.00	個																	
	N-d-21								25.00														
35	36236a	白菜朝鮮漬	19.00	650.00	12,350.00	kg																	
	P-b-28																19.00						
36	37043	1Lフルーツジュース(オレンジ)	57.00	170.00	9,690.00	本				26.00													
	M-26																						31.00
37	37150	1Lフルーツジュース(アップル)	79.00	180.00	14,220.00	本				21.00							58.00						
	M-26																						
38	38019a	たもぎだけ水煮	17.00	1,180.00	20,060.00	袋	5.00								1.00								
	Q-b-62	国内産 スーパービー製品								3.00									8.00				
39	40384	なると	13.00	1,335.00	17,355.00	kg														7.00			
	G-d18										1.00					4.00				1.00			
40	43003	牛乳	144.00	34.80	5,011.20	個	144.00																
	J-9																						
41	43003a	1L牛乳	486.00	161.00	78,246.00	本	6.00								50.00					50.00	25.00	28.00	44.00
	J-1							48.00	30.00	4.00	25.00				42.00		26.00	27.00	56.00				25.00
42	43014	生クリーム	4.00	1,240.00	4,960.00	本																	
	J-20							4.00															
43	43025	プレーンヨーグルト	67.00	136.00	9,112.00	個																22.00	
	J-22									22.00							23.00						
44	43028c	1L発酵乳	8.00	226.00	1,808.00	本									8.00								
	J	1リットル紙パック入り																					
45	44017	バター	28.00	385.00	10,780.00	個	11.00															2.00	
	K-6							6.00		4.00						5.00							

糧 食 購 入 予 定 表

(5年1月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量 規 格	単 価	金 額	単位	12/25(水)	12/30(金)	12/31(土)	1(日)	2(月)	3(火)	4(水)	5(木)	6(金)	7(土)	8(日)	9(月)	10(火)	11(水)	12(木)	13(金)	14(土)
								15(日)	16(月)	17(火)	18(水)	19(木)	20(金)	21(土)	22(日)	23(月)	24(火)	25(水)	26(木)	27(金)	28(土)	29(日)	30(月)	31(火)
61		47065a N-d10	卓上こしょう	20.00	119.00	2,380.00	個									10.00								
62		47073 N-b12	唐辛子粉	20.00	1,220.00	24,400.00	kg									10.00							10.00	
63		47073b N-d11	卓上一味唐辛子	20.00	86.80	1,736.00	個									10.00							10.00	
64		47105 N-c27	デミグラスソース	12.00	970.00	11,640.00	袋									12.00								
65		47109 N-c-22	ホワイトソース	12.00	460.00	5,520.00	kg									12.00								
66		47113 N-c-50	焼肉のたれ	6.00	1,040.00	6,240.00	本									6.00								
67		47113a N-c-51	生姜焼肉のたれ	5.00	800.00	4,000.00	本									5.00								
68		47116b N-a32	中華ドレッシング	11.00	300.00	3,300.00	本									11.00								
69		47117a N-a46	香り胡麻ドレッシング	6.00	780.00	4,680.00	本									6.00								
70		47117c N-a42	わさび別ミドレッシング	6.00	745.00	4,470.00	本									6.00								
71		60030 N-c-7	キノコソースの素	5.00	1,200.00	6,000.00	kg									5.00								
72		67100p N-c-63	ギョーザのたれ	1.00	108.00	108.00	個									1.00								
73		67300a N-c-31a	みそラーメンの素	2.00	2,210.00	4,420.00	缶									2.00								
74		80002a N-c-32a	醤油ラーメンの素	6.00	1,507.00	9,042.00	缶									6.00								

入札結果

第323会計隊南恵庭派遣隊(南恵庭駐屯地)

契約の名称	入札年月日	契約方式
10% 料理用清酒	令和4年12月14日	一般競争契約
落札業者	落札金額(税抜)	納期
別紙のとおり	別紙のとおり	5.1.6~5.3.31

落札業者	法人番号
(株)くみあい食品	3430001049924

